

**แบบสรุปราคากลางก่อนสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ชื่อและเลขบัญชีธนาคารของหน่วยงานผู้เสนอราคา

ชื่อและเลขที่บัญชีที่ผู้ขายจะยื่นใบเช็ค

หน้า 1.4 และหน้า 7 ด้านละละ ย้ายเอกสารในด ังกล่าว

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละละ

(เขียนเพิ่มเติมทุก 1)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาต่อ	หมายเหตุ
1	งานถมดินถมทรายถมหินถมโคลน	ตร.ม.	1,550.00	11.76	18,228.00	1.3574	15.96	24,742.69	• ราคากลางค่าจ้าง 30 %
2	งานขุดลอกคูคลองขุดลอกบึง	ตร.ม.	1,550.00	175.86	272,583.00	1.3574	236.71	370,004.16	• Factor F
3	งานขุดลอกคูคลองขุดลอกบึง	คัน	12.25	1,830.00	22,417.50	1.3574	2,484.04	30,429.51	
4	งานซ่อมบำรุงถนนลาดยาง	ตร.ม.	30.00	416.00	12,480.00	1.3574	567.39	17,021.80	
5	อุปกรณ์ก่อสร้าง	ลบ.ม.	20.00	366.00	7,320.00	1.3574	523.96	10,479.13	- เงินคงเหลือจ่าย 0 %
6	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	บาท	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0700	3,210.00	3,210.00	- คิดภาษีเงินได้ 7 %
					รวมราคากลางก่อนภาษี			455,887.29	
					รวมราคากลางทั้งสิ้น			455,000.00	

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2559

คำสั่งส่งผลการพิจารณาวันที่ 40 / 2559 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 9 มีนาคม 2559

ลงชื่อ (นายสมเกียรติ เม่งชัย) ผู้ตรวจการแผ่นดิน  
 (นายสมเกียรติ เม่งชัย) ผู้บัญชาการกองช่าง

ลงชื่อ (นายสมเกียรติ เม่งชัย) ผู้บัญชาการกองช่าง  
 (นายสมเกียรติ เม่งชัย) ผู้บัญชาการกองช่าง  
 (นายสมเกียรติ เม่งชัย) ผู้บัญชาการกองช่าง  
 (นายสมเกียรติ เม่งชัย) ผู้บัญชาการกองช่าง

ที่แนบท้ายนี้เข้าทำบัญชี

วันที่ 9 มีนาคม 2559